Совет

Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

15 марта 2013года                                                                                    № 29/1
О внесении изменений в решение Совета

Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 21 декабря 2012года №25/1

«О бюджете Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 18.01.2013г №2.1.7., Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 21 декабря 2012г №25/1 «О бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:

     1. В соответствии со статьей 111 Бюджетного кодекса Российской Федерации верхний предел внутреннего муниципального долга по долговым обязательствам и предельный объем муниципального долга Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 и на плановые периоды 2014 и 2015 годы не отражены в решении объемы расходов на обслуживание муниципального долга не установлены.

     По требованию ст. 110.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальные внутренние заимствования и муниципальные гарантии из бюджета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан не планируется и в связи с отсутствием муниципального долга расходы на его обслуживание не предусматриваютя.

    2. По статье 12 решения расходы на замещение муниципальных заимствований, погашение муниципального долга, а также на исполнение публичных нормативных обязательств не предусмотрены, поэтому доходы фактически полученные при исполнении бюджета сельского поселения сверх утвержденного настоящим решением общего объема доходов не закреплены.
    3. В соответствии со статьей 179 ч 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации объем бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочных целевых программ (подпрограмм) в бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района на 2013год и на плановом
 периоде 2014 и 2015 годов, долгосрочные целевые программы не утверждены и в расходах бюджета финансовые средства на реализацию программ не предусмотрено.

    4.  Статью 13 п 1 «Средства полученные бюджетными учреждениями Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности исключить, в связи с тем что доходы от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности не предусмотрено.

Статью 13 изложить в следующей редакции

Установить, что доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности Городищенского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и переданного в оперативное управление бюджетным учреждениям Республики Татарстан культуры и искусства, здравоохранения, науки, образования, а также архивным учреждениям, включаются в состав доходов бюджета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и используются на исполнение бюджетных обязательств в соответствии с настоящим Решением.
   5. В соответствии со ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в решении о бюджете отражены общие объемы условно утвержденных расходов на плановые 2014 и 2015 годы.
Глава Городищенского

сельского поселения:                                   С. А. Салифанов